檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：游佳雯

電話：04-7531874

傳真：7283265

電子信箱：s630270@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣立員林國民中學

發文日期：中華民國106年12月15日

發文字號：府教學字第1060436135號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(共1個電子檔)(0436135A00_ATTCH1.pdf)

主旨：彰化縣立彰化藝術高級中學辦理106學年度高中職適性學

習社區教育資源均質化實施方案：「藝步藝趨-彰北區藝術

領域跨科課程研發工作坊」，請貴校鼓勵教師參加並本權

責核假，請查照。

說明：

一、依據彰化縣立彰化藝術高級中學106年12月13日彰藝高教

字第1060009464號函辦理。

二、旨揭研習訂於106年12月22日（星期五）上午8時30分至下

午4時30分，假國立臺中科技大學昌明樓5樓(商業設計系)

辦理，餘請詳閱附件。

正本：本縣各國民中學

副本：本府教育處 2017-12-15
09:51:29

本案依分層負責規定授權主管處長決行

1060005254

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:106/12/15

■■■■■■■有附件